
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОММУНАРСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
 

 

П Р И К А З 

 

15 сентября 2023 г.          № 82-у 

г. Коммунар 

 

    О ЗАЧИСЛЕНИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ  

 

На основании заявлений родителей и приемных испытаний, смены места жительства 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 15.09.2023 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на 

обучение по дополнительным общеразвивающим  программам. 

1.1. На дополнительную общеразвивающую программу «Оранжевый мяч», к тренеру-

преподавателю Поповой Зинаиде Геннадьевне, в 

группу СОГ-1:  

1 Антошин Матвей Андреевич 06.08.2013 

2 Бяшимова Варвара Андреевна 20.03.2009 

3 Варфоломеев Георгий Сергеевич 06.05.2009 

4 Виноградов Денис Евгеньевич 15.02.2012 

5 Горицков Герман Алексеевич 12.09.2015 

6 Гречищев Макар Максимович 11.05.2013 

7 Дедечко Ульяна Сергеевна 08.06.2010 

8 Дмитриев Александр Анатольевич 23.01.2012 

9 Лавренюк-Ладнов Глеб Игоревич 12.03.2013 

10 Лебедев Михаил Андреевич 19.04.2012 

11 Садецкий Владимир  Семенович 08.09.2010 

12 Орешников Максим Николаевич 16.05.2013 

13 Дементьева Дарья Даниловна 29.03.2012 

14 Приходько Мирослава Вячеславовна 05.12.2012 

15 Калиничева Виталина Артемовна 09.02.2012 

16 Квавадзе Даниил Ромазович 21.09.2014 

17 Квавадзе Диана РОмазовна 25.03.2013 



 

 

 

 

 

 

1.2. На дополнительную общеразвивающую программу «Тай-брейк», к тренеру-

преподавателю Сунцову Дмитрию Андреевичу, в группу СОГ-1: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-2: 

18 Смирнова Анна Николаевна 13.04.2012 

19 Соловьев Федор Алексеевич 14.06.2013 

20 Саламатов Андрей Ильич 24.04.2012 

21 Старцев Роман Александрович 07.06.2010 

22 Суворов Макар Александрович 25.02.2013 

23 Тимофеев Алексей Алексеевич 23.03.2012 

24 Тимофеев Семен Алексеевич 02.09.2014 

25 Шульженко Дмитрий Дмитриевич 21.12.2011 

1 Алексеева Виктория Александровна 14.08.2009 

2 Андреев Максим Сергеевич 08.10.2009 

3 Белова Екатерина Анатольевна 23.01.2009 

4 Волков Даниил Дмитриевич 04.06.2009 

5 Воробьев Вадим Игоревич 07.04.2010 

6 Вьялицина Марина Евгеньевна 15.04.2009 

7 Грандт Владимир Александрович 13.07.2009 

8 Ибадова Яна Руслановна 19.02.2009 

9 Ковалев Илья Алексеевич 30.05.2008 

10 Кортышко Надежда Сергеевна 13.02.2011 

11 Корчагин Андрей Михайлович 28.10.2012 

12 Куклин Александр Николаевич 30.08.2009 

13 Логинов Степан Геннадьевич 04.05.2011 

14 Марюкова Екатерина Васильевна 23.11.2009 

15 Мирзоев Мухаммад Шабдезович 10.10.2010 

16 Можирина Анастасия Романовна 12.10.2008 

17 Моткина Ульяна Михайловна 17.02.2009 

18 Никишин Виталий Сергеевич 25.12.2010 

19 Павлов Антон Антонович 26.11.2008 

20 Польшина Вероника Евгеньевна 01.06.2011 

21 Пюкко Тимур Алексеевич 24.09.2009 

22 Савельева Татьяна Павловна 15.07.2009 

23 Сергеев Владимир Александрович 03.08.2009 

24 Удодов Андрей Викторович 10.04.2012 

25 Фурзиков Виталий Андреевич 31.07.2009 

26 Шелемба Ярослав Русланович 01.04.2009 

27 Шикин Станислав Евгеньевич 11.02.2011 

28 Юхтина Виктория Валерьевна 05.03.2010 

1 Вишневская Диана Алексеевна 24.07.2008 

 
2 Жданов 

 

Богдан Адександрович 10.09.2006 

3 Корнева Мария Михайловна 01.07.2006 

4 Мирзоабдуллоева Амина Ибодуллоевна 08.11.2007 

5 Оганджанян Екатерина Арамовна 27.04.2007 

6 Рыжикова Полина Сергеевна 01.12.2008 

7 Рябцева Анна Николаевна 22.03.2008 

8 Сапарова Юлия Дмитриевна 31.07.2008 

9 Степанов Степан Сергеевич 12.09.2008 

  

 

  



 

 

 

1.3. На дополнительную общеразвивающую программу «Старт», к тренеру-преподавателю 

Гайворонской Наталии Георгиевне, в группу СОГ-1:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-2: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4. На дополнительную общеразвивающую программу «Спортивная аэробика», к 

тренеру-преподавателю Осиповой Виктории Васильевне, в группу СОГ-3:  

 

10 Татаринов Алтай Сергеевич 18.09.2006 

11 Топор Ярослав Александрович 27.01.2008 

12 Яшина Александра Игоревна 05.12.2007 

1 Абдуллаев  Ислам Шералиевич 29.08.2014 

2 Андола  Илья Сергеевич 09-09-2012 

3 Ахмедов  Курбан Раджабович 08.10.2014 

4 Галаздра Иван Евгеньевич 06.05.2013 

5 Деринов  Григорий Ильич 06.09.2014 

6 Иванов Даниил Андреевич 28.12.2012 

7 Ильин Артём Дмитриевич 21.07.2012 

8 Корнева  Ксения Витальевна 26.11.2010 

9 Липинский  Никита Юрьевич 04.08.2013 

10 Межлумян Арман Левикович 28.12.2014 

11 Нестеров  Глеб Кириллович 25.03.2014 

12 Просвирин Дмитрий Юрьевич 02.10.2014 

13 Пуронен Глеб Александрович 03.11-2012 

14 Северина  Вероника  Евгеньевна 25.04.2012 

15 Семёнов  Павел Викторович 11.11.2013 

16 Стерликов Ярослав Игоревич 15.06.2011 

17 Сыромятников  Марк Станиславович 12.09.2012 

18 Туранов  Василий Сергеевич 16.09.2014 

19 Шумейко Никита Дмитриевич 18.10.2012 

1 Алексеев Максим Владимирович 16.12.2007 

2 Алексеева Владислава Алексеевна 15.09.2007 

3 Алексеева Мария  Максимовна 12.08.2008 

4 Вьялицын Степан Викторович 11.08.2011 

5 Рубчиков Даниил Андреевич 24.06.2008 

6 Жилина Анастасия  Алексеевна 22.07.2008 

7 Кириков  Борислав  Юрьевич 05.09.2007 

8 Лежнюк  Александр Михайлович 15.08.2007 

9 Магомедова  Джамиля Рустамовна 31.05.2007 

10 Марченко Максим Русланович 19.12.2008 

11 Новицкая  Ульяна Владимировна 02.02.2010 

12 Петров Александр Сергеевич 19.07.2008 

13 Ревякина Ксения Олеговна 31.12.2008 

14 Шилова София Алексеевна 12.03.2010 

15 Шумейко  Анастасия Дмитриевна 17.05.2007 

1 Воронцов Илья Станиславович 12.09.2018 

2 Ержанов Тимур Кайратович 19.09.2018 



1.5. На дополнительную общеразвивающую программу «Спортивная аэробика», к 

тренеру-преподавателю Жуковой Ладе Сергеевне, в группу СОГ-4: 

 

 

в группу СОГ-5: 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-6: 

 

 

 

1.6. На дополнительную общеразвивающую программу «Быстрее! Выше! Сильнее!», к 

тренеру-преподавателю Артюшиной Наталье Валерьевне, в группу СОГ-3: 

  

 

1.7. На дополнительную общеразвивающую программу "Фитнес для продвинутых", к 

тренеру-преподавателю Быняевой Светлане Егоровне, в группу СОГ-12: 

 

 

 

в группу СОГ-2: 

 

 

2. С 15.09.2023 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на 

обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по 

видам спорта. 

1 Васильева Елизавета Юрьевна 20.12.2015 

2 Кириллов Кирилл Евгеньевич 24.09.2015 

3 Фурзикова Анна Андреевна 10.06.2016 

1 Ахмадалиева Гульнозахон Бахтиёрзон Кизи 30.04.2015 

2 Дюкарева  Ксения Вадимовна 14.02.2013 

3 Кузовкова  Вероника Сергеевна 20.02.2015 

4 Львова Елизавета Сергеевна 14.10.2015 

5 Малов Глеб Ильич 25.07.2013 

6 Отрохова Марьяна Игоревна 16.07.2015 

7 Салтыкова Ангелина  Александровна 08.07.2015 

8 Слепцова Валентина  Александровна 12.07.2014 

9 Чистик  Маргарита Евгеньевна 16.10.2013 

10 Чистик  Вероника Евгеньевна 16.10.2013 

11 Шишканова Мирослава Вячеславовна 13.10.2015 

1 Белякова  Яна  Маратовна 16.01.2012 

2 Кирикова  Ксения Юрьевна 06.02.2009 

3 Лысенкова  Виктория  Алексеевна 03.07.2012 

4 Овакян  Лиля Айковна 01.11.2011 

1 Довбуш Варвара Юрьевна 26.09.2016 

1 Демидов Александр Сергеевич 17.12.14 
2 Кондратова Анастасия Сергеевна 30.05.14 

1 Корнев Даниил Михайлович 17.11.13 



2.1. С 15.09.2023 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на 

дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду спорта 

«Легкая атлетика», к тренеру-преподавателю Быняевой Светлане Егоровне, 

в группу НП-1(1): 

1 Кондратова Анастасия Сергеевна 30.05.14 
 

в группу НП-1(2): 

1 Демидов Александр Сергеевич 17.12.14 
 

в группу НП-2(2): 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И. О. Директора                    И. В. Сергачёва 

 

С приказом ознакомлены:     

Попова З. Г.     _____________________ «_____» _____________2023 г. 

     (личная подпись) 

Сунцов Д. А.     _____________________ «_____» _____________2023 г. 

     (личная подпись) 

Гайворонская Н. Г. _____________________ «_____» _____________2023 г. 

     (личная подпись) 

Быняева С. Е.     _____________________ «_____» _____________2023 г. 

     (личная подпись) 

Артюшина Н. В.  _____________________ «_____» _____________2023 г. 

     (личная подпись) 

Осипова В. В. _____________________ «_____» _____________2023 г. 

     (личная подпись) 

Жукова Л. С.           _____________________ «_____» _____________2023 г. 

     (личная подпись) 

 

 

1 Корнев Даниил Михайлович 17.11.13 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З
	О ЗАЧИСЛЕНИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
	На основании заявлений родителей и приемных испытаний, смены места жительства
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-10-16T14:23:29+0300
	Сергачева Инна Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




